
 
 

CONTACTS GESTIONNAIRES DE FACULTÉS - UNIVERSITÉ DE GENÈVE 
   

Facultés / Centres et Instituts Adresse messagerie  

ACTIVITÉS CULTURELLES  culture@unige.ch 

CFCD Catherine.Regat@unige.ch 
Oona.Baumier@unige.ch 

CMU  info-sallesmedecine@unige.ch 

CUI  service-etudiants-cui@unige.ch  
salles-cui@unige.ch 

DROIT  reservation-salles-droit@unige.ch 

ELCF  secretariat-elcf@unige.ch 

FPSE  reservation-salles-fpse@unige.ch  

FTI  reservation-salles-fti@unige.ch 

GSEM  service-etudiants-gsem@unige.ch 

GSEM EXECUTIVE  Nadia.Guenanfa@unige.ch 

GSI  Sandrine.Gueniat@unige.ch 

ISE (CARL-VOGT)  Catherine.Cornut@unige.ch 

IUFE  Lone.Olsen@unige.ch 

LETTRES  reservation-salles-lettres@unige.ch 

MAISON DES LANGUES  mdl@unige.ch 

RELATIONS INTERNATIONALES  Ashvin.Lalji@unige.ch 

SCIENCES : 
Physique 
Biologie 
Mathématiques 
Secrétariat-étudiants 
Sciences de la Terre 
Astronomie 
Chimie et Sciences 

 
Nathalie.Chaduiron@unige.ch 

Sandra.Diethelm@unige.ch 
Charlotte.Guarino@unige.ch 

Jihane-Fabienne.Moser@unige.ch 
Phine.Romagnoli@unige.ch 

Chantal.Tacoy@unige.ch 
Florian.Gourdin@unige.ch  

SCIENCES DE LA SOCIÉTÉ secretariat-etudiants-sds@unige.ch 

THÉOLOGIE secretariat-theologie@unige.ch 

UNI3 uni3@unige.ch 
visitesuni3@unige.ch 
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